

Suomen metsästysyhdistys - Finska jaktföreningen ry, Sipoon ampumaradan ympäristöluvan lupamääräyksen 22. mukainen meluselvitys Dnro ESAVI/42676/2023, Sipoo, Porvoon ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle

Lupa- ja valvontalautakunta 30.01.2024 § 13
947/11.01.00/2023

Valmistelu- ja lisätiedot:

vs. ympäristönsuojelutarkastaja Antti Pösö, antti.poso@porvoo.fi

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa, koskien Sipoon ampumaradan ympäristöluvan lupamääräyksen 22 mukaista meluselvitystä. Lausuntoa on pyydetty 12.2.2024 mennessä.

Melumittaukset on tehnyt ulkopuolinen asiantuntijayritys Promethor Oy ja niissä on käytetty ympäristöministeriön ”Ampumaratamelun mittaaminen” -ohjetta. Ratojen pääampumasuunta on luoteeseen, ja koska melu on voimakkainta ampumasuuntaan nähden, niin se vähentää meluhaittaa Porvoon kaupungin alueelle. Kuitenkin Anttilan eteläosat saattavat olla meluvaikutuksen piirissä. Anttilan alueella oli myös yksi meluselvityksen mittauspiste (4).

Laukausmelun hetkellinen maksimiäänitaso alittaa ympäristöluvassa annetut raja-arvot mittauspisteillä 2, 3 ja 4. Mittauspisteellä 1 melutaso ylitti raja-arvon yhdellä (1) desibelillä ammuttaessa kivääriradalla 100 m (hirvirata) ilman äänenvaimenninta. Vähintään pisteessä 1 suositellaan tekemään kivääriradan 100 m (hirvirata) melumittaus kesäolosuhteissa, kun ampumasuojan parannus on tehty.

Liitteet:

Suomen Metsästysyhdistys ry, Ampumaratamelun mittausraportti, Sipoon ampumarata, Sipoo, Promethor Oy 27.2.2023, PR3006-Y06

Ympäristönsuojelupäällikkö

Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että melumittaukset on tehty asianmukaisesti ja luotettavasti. Mitatut äänitasot pääosin alittavat ympäristöluvan raja-arvot. Kuitenkin meluselvityksen suosituksen mukaisesti pisteessä 1 on syytä tehdä uusintamittaus kesäolosuhteissa ainakin kivääriradan 100 m osalta.

Päätös

Porvoon kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen katsoi, että melumittaukset on tehty asianmukaisesti ja luotettavasti. Mitatut äänitasot pääosin alittavat ympäristöluvan raja-arvot. Kuitenkin meluselvityksen suosituksen mukaisesti pisteessä 1 on syytä tehdä uusintamittaus kesäolosuhteissa ainakin kivääriradan 100 m osalta.